
Dominika - chalupa Jizerské hory

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní období: 20.12.-01.4.

Chalupa se obsazuje jako celek.

Cena za celý objekt za týden do 12 osob je 25.000,- Kč, únor 28.000,- Kč

(+ energie, taxa, úklid),

Za každou další osobu 200,- Kč/noc

Silvestrovský týden ... 8000,- Kč/objekt/noc (+energie, taxa)

Letní sezona - ceny

Chalupa se obsazuje jako celek.

Cena v létě je 25.000,- Kč/týden do 12 osob (+ energie, taxa, úklid) za celou chalupu

Za každou další osobu 200,- Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Chalupa se obsazuje jako celek.

Cena mimo sezonu je 25.000,- Kč (+ energie, taxa, úklid) za celou chalupu/týden do 12 lidí, pak za každou

další osobu 200,- Kč/noc/os.

Víkend do 12 osob 10.000,- Kč + energie...

Další informace:

Poplatek za psa 150,- Kč/den, minimálně 300,- Kč/pobyt

Chalupa je rezervována po zaplacení 50% zálohy.

Doplatek nájmu 7 dní před nástupem.



Storno poplatky:

Více než 8 dnů před nástupem - 50 % ceny objednaných služeb (v případě, že se nepodaří termín obsadit

náhradníkem)

7 a méně dnů 100% ceny objednaných služeb.

Na chalupě neposkytujeme povlečení a ručníky.


